ORIGINAL

132,230.58132,230.5821.00Microondas Kanjihome 23l Digital KJH-MW2XLX001 [LP1]1MICKAN0004

CHEQUES A LA ORDEN DE ARG. COLOR SRL

164,627.07

CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE.SON

C.A.E.

Pesos (ARS)

19/10/2025
75414302540342

Fecha Vencimiento C.A.E.:

San Blas 2395 (1416) Paternal Capital FederalCasa Esquina Referencia: Recibe Leonardo Lucero o Malena Robledo Entre: esq.

27,768.42 0.00132,230.58132,230.58

MercadoPago ML